	


Результати
ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з російської мови  та літератури
                                                           Дата проведення 18 листопада 2017 року
9 клас
	№ 

з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, ім'я, 

по батькові учня 
	Бали


	Сума балів

   61
 мах
	Міс
це
	Диплом

	
	
	
	  мова

   30
  мах
	л-ра

  31
мах
	
	
	

	1
	Берестовецька
ЗОШ І-ІІІ ст.
	Яковець Кароліна Володимирівна
	3,75
	15
	18,75
	5
	

	2
	Берестовецька

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Сокол Наталія Володимирівна
	2,5
	18,5
	21
	4
	

	3
	Комарівська
ЗОШ І-ІІІ ст.
	Луценко Валерія Віталіївна
	4,75
	17
	21,75
	3
	ІІІ

	4
	Прохорська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Красьоха Владислав Юрійович
	5
	22
	27
	2
	ІІ

	5
	Хорошеозерська
ЗОШ І-ІІІ ст.

ім. Героїв Крут
	Кирій Яна Володимирівна
	14,5
	27
	41,5
	1
	І


